甲方： 合阳县人民检察院

住所： 合阳县印光大道东段02号

法定代表人/负责人： 李翔

乙方： 陕西公众信息产业有限公司

住所： 西安市高新区高新路56号

法定代表人负责人： 田超

一、 合 同内容 (标的、 数量、 质量等) :

二、 合同价款

1、 合同总价： 人 民币大写[陆拾壹万叁什]元整、 小写[Y613000.00]元 。

2、 合同总价包括： 包括但不限于产品设备的制造、 包装、 生产、 运输、 装卸、 保

险、 检测、 安装调试、 试运行、 验收、 税金、 技术及操作培训等一切费用，详见合同附

件一 。

3、 合 同为固定总价合同， 不受市场价变化的影响。

三、 合同结算

1、 付款时间、 付款方式和付款条件： 合同签订后支付合同总价款的50%,供货、

安装、 调试完成并经甲方验收合格出具验收报告后， 甲方一次性支付剩余全部货款。

2、 结算方式： 银行转账。

3、 结算单位： 由甲方负责结算， 乙方开具合同总价数的全额发票交甲方 。

四、 履行期限、 地点及方式：

五、 技术服

1、 履行期限： 合同签订后 13个日历 日。

2、 地点： 甲方指定地点。

3、 方式： 双 方自签订合同之日起， 乙方应履行期限内将所有采购设备送到甲方指

定位置、 并负责卸货、 安装调试、 操作人员培训 。

务

1、 对技术服务的要求： 招标招标文件中要求相关内简进行要求建设 。

2、 技术资料： 双方共同协商确定。

3、 技术培训：
3-1、培训内容；乙方应对甲方设备使用人员进行免费培训， 培训内容包括设备基

2

本结构原理、 操控注意事项； 遵循说明书，正确使用及维护的基础知识和技能及其它必

备的知识， 直至操作人员完全掌握 。

3-2、 培训地点： 双方共同协商确定 。

3-3、 培训时间： 双方共同协商确定 。

3-4、 培训人数： 双方共同协商确定 。

3-5、 培训费用： 受训人员的食宿费、 资料费、 培训场地费、 耗材 (包括水电费等)

费等已包含在合同总价中，甲方不再另行支付。

4、 售后服务

4-1、 产品保修期 (三包期) :  三年零一个月。

4-2、 产品保修期 (三包期) 内，修理、 更换、退货要求 。

因更换配件产生的费用，质保期内的，由乙方承担；质保期满后，乙方按照成本价

收取费用。

4-3、 乙方在接到甲方电话通知后在24小时内派出合格的服务人员到达现场进行服

务，承担相应费用。

4-4、 如果乙方在收到通知后两天内没有弥补缺陷， 甲方可采取必要的补救措施，

但其风险和费用将由乙方承担，甲方根据合同规定对乙方行使的其它权力不受影响 。

六、 验收

1、 验收： 乙方完成供货、 安装服务内容后， 向甲方提出验收申请， 甲方接到乙方

验收申请后组织验收 (必要时可聘请相应专家或委托相应部门验收) , 验收合格后，出

具使用验收合格证明。

2、 最终验收： 最终验收结果作为付款依据，乙方填写验收单， 并向甲方提交实施

过程中的所有资料，以便甲方日后管理和维护 。

3、 乙方对甲方所采购的设备质量负责，规格、 型号、 质量标准、 参数必须与招标

文件参数要求、 投标文件参数响应程度完全一致和甲方要求的规定标准一致。 送货设备

规格、参数等与规定标准及招标文件参数、 投标文件参数响应程度不符的甲方有权拒收

或作为废标处理，乙方免费负责更换，由此造成的一切损失由乙方承担。 质保期满后：

由乙方出具质保期运行质量报告，若存在质量问题，应按相应规定协商处理。

4、 验收依据：

4-1、 合同文本、 合同附件、 招标文件、 投标文件。

4-2、 国内相应的标准、 规范。

3